
l

DODATEK Č.6
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 22.12.2009 podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Název stavby : Výstavba metra V,A (Dejvická - Motol) - stavební část
Číslo stavby : 01 08 986
Číslo smlouvy objednatele : 001098 00 09
Číslo smlouvy obstaravatele : 9 9617 Pr 082
Číslo smlouvy zhotovitele : 9080073

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Dopravní podnik hl. m, Prahy, akciová společnost
se sídlem : Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
IČ: 000 05 886
DIČ: CZ00005886 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : Ing. Martinem Dvořákem, generálním ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,

vložka č. 847 '

zastoupená na základě plné moci společností

Inženýring dopravních staveb a.s.
se sídlem : Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2
IČ: 279 23 673
DIČ: CZ27923673 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : generálním ředitelem

výkonným ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 12096

(dále jen ,,objednatel")

g'



rzhotovitel :

Dodatek Č.6 k ŠD 9 9617 Pr 082 (9080073)

Účastníci ,,Sdružení metro V.A (Dejvická - Motol)", založeného dne 14.5.2009
podle § 829 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů, účastníky sdružení :

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
jako ,,vedoucím účastníkem sdružení"

a
HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
jako ,,členem sdružení"

Metrostav a.s.
se sídlem :
IČ,
DIČ:
bankovní spojeni :
číslo účtu :
zastoupená :

Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ00014915 - plátce DPH

Jiřím Bělohlavem, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 758

HOCHTIEF CZ a.s.
se sídlem :
IČ,
DIČ,
bankovní spojení :
číslo účtu :

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
466 78 468
CZ46678468 - plátce DPH

zastoupená : Ing, Tomášem Bílkem, předsedou představenstva
Dipl. Ing. Peterem Maronnem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 6229

(dále jen ,,zhotovitel")

Vedoucí účastník ,,Sdružení metro V.A (Dejvická - Motol)", dle smlouvy o sdružení zmocněný
jménem sdružení vystupovat a jednat navenek vůči třetím osobám, je společnost :

Metrostav a.s.
se sídlem :
IČ:
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená :

Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ00014915 - plátce DPH

Jiřím Bělohlavem, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č, 758

2/4



Dodatek Č.6 k ŠD 9 9617 Pt 082 (9080073)

Smluvnístrany se dohodly na následu/ic/ch @ravách smlouiy.

' II. Předmět a doba plnění

Původní text se dop/ňu/e takto:

- Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy o méněpráce a vícepráce podrobně
specifikované v příloze č, 1 tohoto dodatku u těchto stavebních objektů: 07-20/03,04, 07-22/01, 07-
24/04, 05-03, 05-57, 07-16, 07-19/02, 04-51, 03-08/03, 03-59, 03-82, 05-66/01, 05-66/02, 05-89/01,
05-89/02, 05-89/05, 09-20/01, 05-51, 05-41/01, 05-06, 05-54, 05-55, 03-06/01, 03-06/02, 07-57 a
zařízení stavenišť : ZS CV3 a ZS MOl (odsouhlasené a podepsané posouzení návrhů změn -
změnové listy stavby č. 12/07/P, 5/07/P, 11/07/P, 17/05/P, 19/05/P, 5/07/R, 1/03/R, 3/07/R, 1/04/R,
2/09/R, 7/03/P, 8/03/P, 9/03/P, 8/05/P, 9/05/P, 14/05/P, 15/05/P, 16/05/P, 5/09/P, 5/05/P, 6/05/P,
7/05/P, 11/05/P, 12/05/P, 2/03/P, 6/03/P, 3/07/P)

IV. Cena díla

Původn/text se doplňuje o následujic/ bo(ty takto:
4.10. V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla o

méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v příloze č. l tohoto dodatku.
4.11, Nová cena díla zahrnující dohodnuté méněpráce a vícepráce činí:

Cena bez DPH

Původní cena díla celkem 13 679 753 467?05 KČ

Vícepráce celkem 649 985 139,80 KČ

Méněpráce celkem - 314 534 594,94 KČ

Nová cena díla celkem 14 015 204 011,91 KČ

4.12, Rekapitulace ceny díla zahrnující změnové listy stavby č. 12/03/P, 12/07/P, 5/07/P, 11/07/P,
17/05/P, 19/05/P, 5/07/R, 1/03/R, 3/07/R, 1/04/R, 2/09/R, 7/03/P, 8/03/P, 9/03/P, 8/05/P, 9/05/P,
14/05/P, 15/05/P, 16/05/P, 5/09/P, 5/05/P, 6/05/P, 7/05/P, l 1/05/P, 12/05/P, 2/03/P, 6/03/P, 3/07/P
Noří Přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 4, ne však jeho nedílnou součást a zároveň Přílohu DI smlouvy.

VII, Zvláštní ujednání

Původní text bodu 7. l. se doplňuje takto:
DI: odsouhlasené a podepsané posouzení návrhů změn -· změnových listů stavby č. 12/03/P,
12/07/P, 5/07/P, 1 1/07/P, 17/05/P, 19/05/P, 5/07/R, 1/03/R, 3/07/R, 1/04/R, 2/09/R, 7/03/P, 8/03/P,

3/4



Dodatek Č.6 k ŠD 9 9617 Pt 082 (9080073)

9/03/P, 8/05/P, 9/05/P, 14/05/P, 15/05/P, 16/05/P, 5/09lP, 5/05/P, 6/05/P, 7/05/P, 11/05/P, 12/05/P,
2/03/P, 6/03/P, 3/07/P.

Ostatní články a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve osmi stejnopisech - dvě vyhotovení pro každého účastníka tohoto
smluvního vztahu a nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byl podepsán odpovědnými zástupci obou
smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č, 6 je pravým a svobodným projevem jejich vůle, prosté
tísně či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 4.7.2011

Za objednatele :

Doprävni podnik hl. m, PrahV, akciová spole¢nost

Ing. Martin Dvořák
geňerální ředitel

InženýrinR dopravních staveb a,S.

generální ředitel výkonný ředitel

Z družení metro V.A Dejvická - Motol :

Metrostav a.s.

'
'

jiří Bělohlav Ing. Ĺavel Pilát
předseda představenstva člen představenstva

HOCHTIEF CZ a,s.

předseda představenstva
Dipl. Ing. Peter Maronna
člen představenstva

4/4
( (

T ,

·1 ,,l
ď



SO NÁZEV SO SMLUVNÍ CENA Z NAVÝŠENÍ V Kč SNĹŽENĹ V Kč NOVÁ CENA SO ODPOČTY V Kč PŘĹPOČTY V Kč ]'NABÍDKY V Kč V Kč
VA1-07-20/03,4 Stanice Petřiny - Dílčí výrub a primárni ostění 229 347 661,96 158 878 089,65 0,00 388 225 751,61 -192 862 100,46 351 740 190,11

VA1-07-22/01 Obratové koleje - Střední tunel a propojky - ražba a 47 369 502,66 30 429 020,28 0,00 77 798 522.94 -43 908 955,65 74 337 975.93primámi ostění

V.A1-07-24/04 Strojovna hlavního větráni - Strojovna + propQjky " 26 547 920,58 7 001 333,75 0,00 33 549 254,33 -23 838 841.16 30 840 174.91ražba a pňmámi ostění
V.A1-05-03 Vodovodní přípojka staveniště 455 620,12 145 462,48 0.00 601 0'82,60 -342 049,66 487 512,14
VA1-05-57 Přeložka vodovodního řadu DN 300 - sever 355 716,88 134 592,38 0,00 490 309,26 -34 778.39 169 370.77
V.A1-07-16 Montážni komora - Vypich 23 956 758.28 11 825 597,25 0,00 35 782 355,53 -16 925 513,55 28 751 110,80

ZS CV3 CV3 - zařízeni staveniště Červený Vŕch - přistupo"ý 43 665 826,00 19 810 379,00 0.00 63 476 205,00 o.® 19 810 379.00tunel

V.A1-07-19/02 Přístupová štola - Vypich - Ražba a primárni ostění 32 865 357.50 1 675 053.93 DAO 34 540 411,43 -2 939 094,90 4 614 148,83

V-A1-04-51 Přeložka drenáže DN 200 574 035,24 89 820,01 0,00 663 855.25 -31 718,98 121 538,99
ZS MOl MOl - zařízeni staveniště Motol - stanice 51 040 526,00 8 778 288.00 0.00 59 818 808.70 0,00 8 778 288,00

VA1-030&/03 Ochrana pěšího provozu - Ochrana objektu č.p. 695 0,00 1 136 185,31 0,00 1 136 185,31 0,00 1 136 185,31(Billa)
V.A1-03-59 Přeložka kanalizace ON 500 mm - vestibul 2 466 978,32 545 954,12 0.00 3 012 932,44 0,00 545 954.12
V.A1-03-82 Přeložka kabelů GTS Novem 1 198 648,37 48 825,96 0,00 1 247 474,33 -5 454.00 54 279.96
V.A1-05-66J01 Vodovodní přípojka omv 0,ck) 643 476,83 0.00 643 476.83 0,00 643 476,83
V.A1-05-66/02 Vodovodní přípcýka skladu Cd 0,00 260 220,37 0,00 260 220,37 0,00 260 220,37
V.A1-05-89/01 Přeložka kabelij VOLNÝ 0.00 899 919,71 0,00 899 919.71 0,00 899 919,71
V.A1-05-89/02 Přeložka kabelů SITEL 0,00 1 646 303,60 0.00 1 646 303,60 0.00 1 646 303.60
V_A1-05-89/05 Piéložka kabelů VODAFONE 0,00 1 619 004,60 0,00 1 619 004,60 0,00 1 619 004,60
V.A2-09-20/D1 Stanice Motol - Trvale kotvená podzemní stěna 72 648 081.00 78 475 751,08 0.00 151 123 832.08 -30 096 529,44 108 572 280,52
V.A1-05-51 Přeložka kanalizačního řadu DN 10QO 28 643 961,23 5 454 770,26 0,00 34 098 731,49 -2 280 348,84 7735119.10

Provizorní přeložky komunikaci a chodnikŮ - 1 533 670.02 55 616.87 0,00 1 589 286.89 -467 832.06 523 448,93V.A1-05-41/01 dopravní fáze 1

v.a1-05-06 ei. přípojka na staveniště 847 918,17 262 071,50 0,00 1 109 989,67 -271 465,00 533 536,50
V.A1-05-54 Přeložka vodovodního řadu DN 150 2 136 397,89 1 436 931,47 CLOO 3 573 329.36 -193 495,51 1 630 426,98
V.A1-05-55 Přeložka vodovodního řadu DN 300 3 498 537,21 2 099 943,90 0,00 5 598 481,11 -336 417,34 2 436 361,24
v-a1-03-06/01 ej. přípojka nn pro staveniště CV1 111 595.60 324 794,00 0,00 436 389.60 0.00 324 794,00
v.a1-0306k12 El. přípojka nn pro staveniště CV2 465 921.96 73 406.00 0,00 539 327,95 0,00 73 406.00
V.A1-07-57 Přeložka plynovodu STL DN 500 0,00 1 699 732,55 0,00 1 699 732,55 0.00 1 699 732,55

SUMA 535 451 738,66 335 450 544,86 0,00 905 181 174,55 -314 534 594,94 649 985 139,80

)ČTY V Kč ]

51 740 190,11

'4 337 975.93

30 840 174.91

487 512,14
169 370.77

!8 751 110,80

19 810 379.00

4 614 148,83

121 538,99
8 778 288.00 ;g

1 136 185,31
r""

545 954.12 -'
54 279,96 S""

643 476,83 Jj
260 220,37 .
899 919,71 ' "' '

1 646 303.60 .
1 Hl Cl řúIA RII """


